PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E MATERIAIS

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 006/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS, Estado de Minas Gerais, CNPJ

18.017.384/0001-10, com sede à Praça da Matriz, 145, Centro, Taiobeiras/MG,

Telefax (38) 3845-1414, torna-se público a quem interessar que a licitação

referente à Concorrência Pública 006/2021, objetivando a contratação de

empresa para conclusão de obra da unidade básica de saúde, tipo T2T – por

empreitada integral - conforme projetos e planilhas em anexo – Resolução SES-

MG nº 3771 de 12 de junho de 2.013, no município de Taiobeiras/MG, está

SUSPENSA a partir desta data por motivo de readequação da planilha

orçamentária. Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação

e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do certame.

Informações pelo E-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br.

Taiobeiras, MG, 11 de janeiro de 2022

Franciele de Oliveira Ramos.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO